
Sulejówek, dnia 09.11.2020 r.

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku 
ul. Wodociągowa 10 
05-070 Sulejówek 
tel. 22 783 01 65
adres strony internetowej: www.mzwiksuleiowek.pl 
e-mail: biuro@mzwiksuleiowek.pl

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu 

nr MZWIK/ZP-271.2.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia "Odbiór i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych o 
kodzie 19 08 05, pochodzących z Miejskiej Oczyszczalni Ścieków zlokalizowanej przy ul. 
Poligonowej 1 w Sulejówku"

Zamawiający, Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku działając na 
mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. 2019.0.1843 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.11.2020 r. godz. 12.15 przy ul. Piastowskiej 2 w 
Sulejówku.

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
933 120,00 zł brutto

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr
oferty

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy Cena (brutto)

Rozszerzony 
termin płatności 

faktury

1.
BIO-MED Sp. z o. o. 

Szczukowskie Górski 1A 
26-065 Piekoszów

1 040 688,00 zł 14+14 dni

2.
EKO-ERDE Sp. z o. o. 

ul. Lisa Kuli 25 
05-270 Marki

299,16 zł 14+14 dni

3.
Ziemia Polska Sp. z o. o. 

ul. Partyzantów 4 
05-850 Ożarów 

Mazowiecki

1 615 680,00 zł 14+14 dni

Miejski Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Sulejówku 

t  / < v Dyrektor

Katarzyna Samburskamz.

http://www.mzwiksuleiowek.pl
mailto:biuro@mzwiksuleiowek.pl

